
 

 

 

 

 

2020年 4月 28日 

各  位 

 

会 社 名：コスモエネルギーホールディングス株式会社 

（コード：5021 東証第一部） 

代表者名：代表取締役社長 桐山 浩 

問合せ先：ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 伊達 英理子 

電話番号：03－3798－3101 

 

2020年 3月期決算発表日の変更について 

 

コスモエネルギーホールディングス株式会社（代表取締役社長：桐山 浩）は、2020年 5月 14日

（木）に予定しておりました 2020 年 3 月期（2019 年 4 月―2020 年 3 月）決算の発表日について、

以下の通り変更することとなりましたのでお知らせ致します。 

 

記 

1. 決算発表延期の理由 

当社グループでは、従業員をはじめ監査業務に従事するすべての方の健康に配慮し、安全

な環境を確保しながら決算業務を行っていますが、新型コロナウイルス感染が拡大してい

る環境下、引き続き感染拡大防止に努めるとともに決算業務に万全を期すために決算発表

を延期することと致しました。 

 

2. 今後の予定   

延期後の連結決算発表日は、2020年 5月 21日（木）を予定しております。 

なお、決算短信および説明資料は、同日の午後 4時以降、当社ホームページ 

（https://ceh.cosmo-oil.co.jp/）に掲載致します。 

 

 

株主や投資家をはじめとする関係者の皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 

 


